
Římskokatolická farnost Rajhrad, Klášter 1, 664 61 Rajhrad; e-mail: rajhrad@dieceze.cz
farář: P. ThLic. Tomáš Holý (farnost Modřice); tel.: 731 428 346

1/2

POŘAD BOHOSLUŽEB RAJHRAD
od 7.4. do 14.4.2024 - 15. týden

NEDĚLE 7.4.2024 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ (BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ)

08:00 Rajhrad opatství Za + rodiče Pelouškovy a Marii Hynkovu

09:00 Rajhrad těšitelky ---

09:30 Opatovice Za Marii Pazderkovou, manžela, 2 syny a rodiče

11:00 Rajhrad farní za Antonína Minaříka a živou a zemřelou rodinu Minaříkovu

PONDĚLÍ 8.4.2024 SLAVNOST ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ

07:00 Rajhrad těšitelky ---

ÚTERÝ 9.4.2024 ÚTERÝ 2. VELIKONOČNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

STŘEDA 10.4.2024 STŘEDA 2. VELIKONOČNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Rajhradice ---

ČTVRTEK 11.4.2024 PAMÁTKA SV. STANISLAVA, BISKUPA A MUČEDNÍKA

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Rajhrad farní za zemřelé manžele Gazdovy a duše v očistci

PÁTEK 12.4.2024 PÁTEK 2. VELIKONOČNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Opatovice NEOBSAZENO

SOBOTA 13.4.2024 SV. MARTINA I., PAPEŽE A MUČEDNÍKA

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Otmarov ---

NEDĚLE 14.4.2024 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ

08:00 Rajhrad opatství Za živou a + rodinu Mikuláškovu a Sykovu

09:00 Rajhrad těšitelky ---

09:30 Opatovice Za + Anežku a Jakuba Mahovských

11:00 Rajhrad farní za zemřelého Josefa Maršálka



Římskokatolická farnost Rajhrad, Klášter 1, 664 61 Rajhrad; e-mail: rajhrad@dieceze.cz
farář: P. ThLic. Tomáš Holý (farnost Modřice); tel.: 731 428 346

2/2

Sbírka této 2. neděle velikonoční 7. 4. 2024 je na základě rozhodnutí ČBK určena na charitativní
účely.

Skauti z oddílu v Rajhradě vás zvou na skautskou pouť 19-20. 4. 2024 v benediktinském klášteře. Celý
program je veřejně přístupný a na plakátku.

V pátek 19.4. od 20 hodin jste zváni do farního centra k benediktinům do Rajhradu na besedu s Janem
Špilarem z Brna - katolickým jáhnem, kadeřníkem světové špičky, aktivistou, mimem, či galeristou v
jedné osobě. Jeho brněnské kadeřnické studio patří k oblíbeným zpovědnicím....

V sobotu 20.4. ve 12 hodin bude rovněž ve farním centru u benediktinů v Rajhradě povídání na téma
"Stavíme školu v Africe" s otcem Janem Kotíkem z farnosti Ořechov u Brna. Celý program je uveden
na plakátě skautské pouti.

V sobotu 27. dubna je v opatství ministrantská pouť, při které bude od 13:00 i poutní mše s
biskupem Pavlem. Více je na plakátku.

V sobotu 27. dubna nabízejí těšitelky Setkání pro svobodné věřící 28 + plus. Začátek v 8 hod v
klášteře těšitelek, 8:30 společenství při práci, 12: 00 oběd, 13,30 diskuzní přednáška jáhen
Špilar, 17:00 závěrečná modlitba v kapli. Kontakt a přihlášky milos.jind@email.cz Blíže na
plakátku.

** Aktuální ohlášky a informace o mešních intencích naleznete pravidelně také v mobilní aplikaci
Farnost do kapsy, kde nastavíte farnost Rajhrad. **

mailto:milos.jind@email.cz

